

**BG Cura ApS**

Egegårdsvej 5  
5260 Odense S

**CVR-nr. 35 51 54 29**

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/09 2017

---

Carsten Risvig Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. maj 2017	10
Balance pr. 31. maj 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar 2016 - 31. maj 2017	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BG Cura ApS  
Egegårdsvej 5  
5260 Odense S

CVR-nr.: 35 51 54 29  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016- 31. maj 2017  
Hjemsted: Odense

### Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand  
Torben Jørgensen, næstformand  
Anders Kresten Kjeld

### Direktion

Anders Kresten Kjeld, adm. direktør  
Claus Broe, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at designe, producere og handle med produkter til erhvervslivet, herunder regioner og kommuner og dermed beslægtede aktiviteter efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på t.kr. 251, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 333.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>326</b>	<b>260</b>
Finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger		<u>(10)</u>	<u>(6)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>317</b>	<b>254</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(66)</u>	<u>(63)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>251</b></u>	<u><b>191</b></u>
Foreslået udbytte		0	220
Overført resultat		<u>251</u>	<u>(29)</u>
		<u><b>251</b></u>	<u><b>191</b></u>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		799	103
<b>Varebeholdninger</b>		<b>799</b>	<b>103</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		144	401
Andre tilgodehavender		0	85
<b>Tilgodehavender</b>		<b>144</b>	<b>486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>57</b>	<b>58</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>647</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>647</b>

**Balance pr. 31. maj 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80	80
Overført resultat		253	2
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	220
<b>Egenkapital</b>		<b>333</b>	<b>302</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22	39
Gæld til tilknyttede virksomheder		561	0
Selskabsskat		50	71
Anden gæld		34	235
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>667</b>	<b>345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>667</b>	<b>345</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.000</b>	<b>647</b>
Eventualposter m.v.	2		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80	2	220	302
Betalt ordinært udbytte	0	0	(220)	(220)
Årets resultat	0	251	0	251
<b>Egenkapital 31. maj 2017</b>	<b>80</b>	<b>253</b>	<b>0</b>	<b>333</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> t.kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		251	191
Reguleringer	3	75	69
Ændring i driftskapital	4	<u>(11)</u>	<u>(238)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>315</b>	<b>22</b>
Renteindbetalinger og lignende		1	0
Renteudbetalinger og lignende		<u>(10)</u>	<u>(6)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>306</b>	<b>16</b>
Betalt selskabsskat		<u>(87)</u>	<u>(50)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>219</b>	<b>(34)</b>
Betalt udbytte		<u>(220)</u>	<u>(150)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(220)</b>	<b>(150)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1)</b>	<b>(184)</b>
Likvider 1. januar 2016		<u>58</u>	<u>242</u>
<b>Likvider 31. maj 2017</b>		<b>57</b>	<b>58</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>57</u>	<u>58</u>
<b>Likvider 31. maj 2017</b>		<b>57</b>	<b>58</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	71	63
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(5)	0
	<u>66</u>	<u>63</u>
<b>2 Eventualposter m.v.</b>		
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.</p>		
	<u>2016/17</u>	<u>2015</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>3 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(1)	0
Finansielle omkostninger	10	6
Skat af årets resultat	66	63
	<u>75</u>	<u>69</u>
<b>4 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	(696)	(103)
Ændring i tilgodehavender	342	(299)
Ændring i leverandører mv.	343	164
	<u>(11)</u>	<u>(238)</u>